בברכה,

אדיר חרובי, סגן-אלוף
ראש ענף קשרי ציבור

* לבקשת בצלם הבהיר דובר צה"ל כי כתב האישום המצוין בתגובה עסק במקרה בו חיילים היכו פלסטינים, ולא באי מניעת אלימות מתנחלים.

תגובת המשטרה

מטה מחוז ש"י
ל ש כ ה
טל: 02-6279200
פקס 02-6279239
31 אוקטובר 2001
י"ד חשון תשס"ב
רא / 01 - 475

אל :

הנדון: "דין לעצמם מדו"ח בצלם" - התייחסות

1. לארועים המתוארים בדו"ח ניתנו תגובות מטעם המחוז בעת קבלתם-
אנו עומדים אחרי מתן התשובות הללו גם כיום.
2. נוחל אכיפת החוק שפירסם היועמ"ש לממשלה ידוע ומוכר היטב, הנוהל משונן בכל פורום ברמות שונות במחוז ואנו פועלים על פי הדו"ח.